
 

FORELDREKONTAKTER OG FAU KONTAKTER - VOIEBYEN SKOLE/SFO SKOLEÅRET 2024/2025 
 

Gruppe Navn Adresse Telefon E-post adresse 

     

1A Christer Moen Lundberg (pappa til Maia) FAU Mesanveien 5,4624 93 46 89 41 christer.ml@gmail.com 

 Lene Marie Tønnesen (mor til Hanna) Kl.kont Klipperveien 69,4624 92 44 45 52 lenetoennesen@gmail.com 

     

1B Christina V. Birkeland (mor til Mina) FAU Bråvann Platå 132,4624 93 23 36 72 christina.vestreimsteigen@hotmail.com 

 Lill-Jeanett Skøie (mor til Matilde) Kl.kont Bråvannslia 25B,4624 94 98 60 33 lill_jeanett@hotmail.com 

     

2A Tone Lise Erikstad (mor til Alfred) FAU Kutterveien 3, 4624 99 71 13 98 tone.lise.jensen@gmail.com 

 Tone K. Torkildsen (mor til Erle) Kl.kont. Koggeveien 12, 4624 90 11 01 07 tklovland@hotmail.com 

     

2B Helene Kaasin  (mor til Bendik) FAU Klipperveien 24, 4624 99 35 95 24 helene-kaasin@hotmail.com 

 Kenneth Lindberget (far til Amanda) Kl.kont. Bråvann Platå 62,4624 97 64 80 89 kenneth.lindberget@proton.me 

     

     

3A Anders L. Martens Nordskag (far til Sander) FAU Jolleveien 39B, 4624 97 16 00 10 andnor88@gmail.com 

 Karina Jørgensen (mor til Lovise Tomine) Kl.kont Jolleveien 35B, 4624 46 63 23 75 karinazunajorgensen@gmail.com 

     

3B Ingunn S. Moen (mor til Eirin) Koggeveien 11, 4624 47 33 26 61 ingunn_sundseth@hotmail.com 

 Natalie Pettersen (mor til Adela) Bråvann Terrasse 1,4624 99 22 68 34 nataliepettersen89@gmail.com 

     

     

4A Elisabeth H. Kildedal (mor til Felix) FAU Drakeveien 8, 4624 92 84 10 68 elisabethholt@gmail.com 

 Åse Birkedal (mor til Kåre Emil) Kl.kont Kutterveien 5, 4624 41 45 03 46 aasebirk@online.no 

     

4B Ingvild Thortveit-Pedersen (mor til Eirin) FAU Klipperveien 23,4624 99 61 06 07 ingvild.thortveit@gmail.com 

 Lill-Jeanett Skøie (mor til Oliver) Kl.kont Bråvannslia 25B, 4624 94 98 60 33 lill_jeanett@hotmail.com 

 Marita Kristina Pettersen (mor til Lovise Tomine)Kl.kont Bråvann Terrasse 38,4624 94 15 47 27  makrpe82@gmail.com 

     



     

5A Espen N. Hovelstad (far til Amelia) FAU Klipperveien 82, 4624 41 33 93 98 norboe@gmail.com 

 Vanja Aas Heiland (mor til Heine) Kl.kont Briggveien 39J, 4624 98 48 47 49 heiland.vanja@gmail.com 

     

     

5B Tina Binfield Skøie (mor til Vilde) Bråvann Terrasse 31,4624 91 80 40 52 tina.binfield-skoie@uia.no 

 Trond G. Aanonsen (far til Heidi) Bråvann Terrasse 33,4624 40 04 20 46 trond.aanonsen@me.com 

     

6A Ingrid Marjorie C. Abrahamsen (mor til Jacob) FAU Voieåsen 18,4624 47 82 56 50 ingridi79@yahoo.no 

 Trine Julie Kadnæs Arnesen (mor til Isabella) FAU Sjekteveien 21B, 4624 98 43 39 96 tinejulie@hotmail.com 

     

6B Karolina Chavine (mor til Nikolai) FAU Bråvann Platå 56, 4624 46 84 29 31 karolinachavine@yahoo.no 

 Nina Kittelstad (mor til Liam) Kl.kontakt. Bråvannslia 4A, 4624 48 27 15 89 nk@firenor.no 

     

7A Cecilie Drøscher (mor til William) – foreldrekontakt  Klipperveien 106, 4624 94 83 72 07 cecilie@droscher.no 

 Janniche J. Evjebråten (mor til Sanna) – FAU kontakt Drakeveien 21, 4624 47 41 51 75 jannicke.evje@gmail.com 

     

7B Andre Dybvik (far til Tobias) - foreldrekontakt Klipperveien 68, 4624 41 58 68 81 andre.dybvik@gmail.com 

 Tina Maria L. Sørensen (mor til Alva) – FAU kontakt Bråvannstoppen 75, 4624 97 98 09 84 tinamarielindland@gmail.com 

     

     

 

Funksjon Navn Adresse Telefon  

     

Leder Trond Greger Aanonsen (far til Emil Greger 7B) Bråvann Terrasse 33, 4624 40 04 20 46 trond.aanonsen@me.com 

FAU     

 


